
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 24-Data 11/02/2022 

Esta é a Edição Nº 24  do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. 
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 

                             

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS 

DIÁRIO OFICIAL  
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE 

ABERTURA P.L N° 016/2022  RETIFICAÇÃO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
DO OESTE, torna público a abertura do PL nº 
016/2022, Pregão Presencial nº 09/2022. 
OBJETO: Contratação de empresa para 
prestação de serviços com para locação de 
motoniveladora (patrol), pá carregadeira, 
retro escavadeira, escavadeira hidráulica e 
caminhão basculante com 
operador/motorista capacitado, sendo todas 
as despesas com manutenção do veículo por 
conta da contratada, serviços será utilizado 
para conservação das estradas vicinais, 
limpeza, manutenção em redes de esgoto e 
demais atividades que atendem as 
Secretariais Municipais de Transito e 
Transporte e Viação, Obras e Infraestrutura 
Urbana. Dotações orçamentárias: 
02.02.17.512.1702.1006, 
02.02.17.512.1702.2018, 
02.02.115.452.1503.2019, 
02.11.01.26.782.2601.2011,02.02.02.04.15.4
52.2601.2013, 02.11.01.26.782.2601.1172 
02.02.02.04.15.452.2601.2016, 
02.02.02.04.15.452.2601.2018,   - 
3.3.90.39.00, Lei Municipal Nº 803 de 22 de 
dezembro de 2021. Entrega dos envelopes – 
até o dia 24/02/2022 às 08h:00min. 
Informações pelo 37-3286.1173. Edital no site 
– www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza 
Helena Meireles – Pregoeira. 
  
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE torna pública a 
retificação do P.L. nº 012/2022, 
Inexigibilidade n° 01/2022. Onde se Lê: 
p. L. 12/2022, Leia-se:  P.L. 13/2022. 
Permanecendo inalteradas as de mais 
cláusulas do processo em referência. 
Neuza Helena Meireles – Servidora 
Municipal. 

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/


 Edição Nº 24 

 

Pág. 02 

 
 
 
 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

      VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG 

DE  

. 

ABERTURA P.L N° 017/2022 EXTRATO DE CONTRATO 

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE 
torna público o extrato do contrato nº - 
015/2022 – OBJETO: PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE INFORMÁTICA ESPECIALIZADA, 
NA MANUTENÇÃO DE SOFTWARES, 
COMPUTADORES E IMPRESSORAS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
DO OESTE.  CONTRATADA: MIGTEC 
INFORMÁTICA E MANUTENÇÃO EM 
COMPUTADORES LTDA-ME. Vigência: 
01/03/2022 à 31/12/2022. Valor Mensal R$ 
4.200,00(quatro mil duzentos reais). Dotação 
Orçamentaria: 02.03.01.10.122.1001.2020-
3.3.90.39.00. São Sebastião do Oeste-MG - 
Belarmino Luciano Leite  – Prefeito Municipal. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
DO OESTE, torna público a abertura do PL nº 
017/2022, Pregão Presencial nº 010/2022, 
Registro de preço n° 08/2022. OBJETO: 
Contratação de microempresas - ME, 
empresas de pequeno porte - EPP ou 
equiparadas para a aquisição de material de 
construção (material elétrico) para 
manutenção das atividades das Secretarias 
Municipais de Viação, Obras e 
Infraestrutura Urbana, Saúde, Trânsito e 
Transportes, Administração, Planejamento 
e Finanças, Educação e Assistência Social. 
Dotações orçamentárias: 
02.02.02.15.452.2601.2016,02.02.02.15.452
.2601.2014,02.02.03.15.452.1503.2019,02.0
3.01.10.302.1001.1023,02.03.01.10.302.100
1.1045,02.03.01.10.301.1002.2025,02.07.01
.12.361.1201.2047,02.07.01.12.365.1202.20
48,02.02.02.15.452.1502.2012,02.02.02.17.
512.1702.2018,02.07.01.12.365.1202.2066,
02.07.01.12.361.0405.2045,02.11.01.26.782
.2601.2011,02.03.01.10.305.1004.2030,02.0
4.02.15.452.1501.2036,02.10.01.08.244.080
1.2070,02.10.01.08.244.0801.2081,02.06.04
.04.122.0402.2152 - 3.3.90.30.00, Lei 
Municipal n° 803 de 22 de dezembro de 
2021. Entrega dos envelopes – até o dia 
03/03/2022 às 08h:00min. Informações pelo 
37-3286.1173. Edital no site – 
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza 
Helena Meireles – Pregoeira. 

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/

